#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÕPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 067/201 9/CSE, DE 22 DE .MAIO DE 201 9

O DljiETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições legais

e, tendo em vista o queconsta do processo n' 23080.01 9806/201 9-42,

RESOLVE

AUTORIZAR o afastamento do(a) Professor(a) TAIPA DIAS, matrícula SIAPE
2276553, para cursar pós-doutorado na Universidade do Vale do ltajaí, SC -- Brasil, no

período de 01/08/2019 a 3 1/07/2020.

Prof. Dr.

DIRETOR DO CEN
.oç

'gt:©ÍÕ'ÉêÕNÕMiCO